مطابق شواهد و مستندات، چهار کشور عربی آراء خود را به سود ریاست رژیم صهیونیستی بر کمیته حقوقی سازمان ملل متحد به گردش درآوردند که یکی از آنها عربستان سعودی بود.

بیش از هشتاد عضو سازمان ملل متحد در این رأی‌گیری از ریاست رژیم صهیونیستی حمایت نکردند.

آزادی شهر فلوجه عراق (۱۳۹۵/۰۳/۲۸ - ۲۰۱۶/۰۶/۱۷)

روز ۲۸ خرداد ۱۳۹۵ حیدر العبادی نخست وزیر عراق آزاد سازی شهر فلوجه از دست تروریست‌های داعشی را اعلام عمومی کرد. عملیات آزادسازی فلوجه از سوم خرداد و به دستور حیدر عبادی، نخست وزیر عراق، آغاز شده بود. شهر فلوجه اولین شهر عراق بود که در ژانویه سال ۲۰۱۴ به دست گروه تروریستی داعش سقوط کرد.

صالح الصماد، رئیس شورای عالی سیاسی، به طور رسمی کاخ ریاست جمهوری را از «محمد الحوثی»، رئیس کمیته انقلابی حوثی‌ها، تحویل گرفت و به آنجا منتقل شد.

پرواز جنگنده‌های روسی از پایگاه نوژه همدان (۱۳۹۵/۰۵/۲۶ - ۲۰۱۶/۰۸/۱۶)

روز ۲۶ مرداد ۱۳۹۵ خبر مهمی منتشر شد مبنی بر این که بمبافکن‌های غول پیکر نیروی هوایی ارتش روسیه به همراه شماری از جنگنده‌های رهگیری این کشور در پایگاه هوایی نوژه همدان مستقر شده‌اند و از این پایگاه حملاتی را علیه مواضع نیروهای تروریستی در سوریه صورت داده‌اند؛ کارشناسان معتقدند استفاده از این پایگاه، بیش از این که یک نیاز نظامی را تأمین کند یک نشانه سیاسی - استراتژیک مهم است که این پیام را برای پدیدآورندگان و حامیان تروریسم در

این کنگره که با نظارت رمضان قدیروف رئیس‌جمهور چین برگزار شد، اهل سنت و جماعت را از نظر اعتقادی منحصر به اشعری‌ها و ماتریدی‌ها و از نظر علم و اخلاق و تزکیه به اهل مذاهب اربعه در فقه و اهل تصوف منحصر دانست و مخالفان این گروه‌ها را خارج از دایره اهل سنت و جماعت اعلام کرد.

خلع رئیس‌جمهور برزیل با رای مجلس سنای این کشور (۱۳۹۵/۰۶/۱۰ - ۲۰۱۶/۰۸/۳۱)

۳۱ آگوست ۲۰۱۶ (۱۰ شهریور ۱۳۹۵) با رای مجلس سنای برزیل، دیلما روسف، اولین رئیس‌جمهور زن این کشور به اتهام سوء استفاده غیرقانونی از بودجه ملی از ریاست جمهوری برکنار شد. با برکناری روسف، به ۱۳ سال حکومت چپ‌گراها در برزیل پایان داده شد. روسف متهم بود که در آستانه برگزاری انتخابات عمومی سال ۲۰۱۴، هزینه‌های دولت را در راستای فعالیت تبلیغاتی خود افزایش داده و آمار دولتی را دستکاری کرده است. با برکناری روسف، میشل تمر، معاون وی پست ریاست جمهوری را تا پایان سال ۲۰۱۸ در اختیار گرفت.

آزمایشات هسته‌ای و موشکی کره شمالی (۱۳۹۵/۰۶/۱۹ - ۲۰۱۶/۰۹/۰۹)

۱۹ شهریور ۱۳۹۵ دولت کره شمالی تایید کرد که پنجمین و بزرگترین آزمایش هسته‌ای خود را انجام داده است. بنا بر اعلام دولت کره شمالی، این آزمایش هسته‌ای نشان داد که این کشور توان سوار کردن کلاهک هسته‌ای بر روی موشک را دارد.

آمریکا و ناتو امسال چندین سامانه موشکی را در پایگاههای نظامی در شرق اروپا مستقر کرده‌اند که این موضوع اعتراض شدید مسکو را به دنبال داشته است.^۲

انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا (۱۳۹۵/۰۸/۱۸ - ۲۰۱۶/۱۱/۰۸)

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، هشتم نوامبر ۲۰۱۶ (۱۸ آبان ۱۳۹۵) برگزار شد. در این انتخابات دونالد ترامپ نامزد جمهوری خواهان با شهرت ویژه‌اش در برخورد با زنان، در برابر هیلاری کلینتون نامزد دمکرات‌ها و نخستین نامزد زن برای تصدی این پست، قرار گرفت و برخلاف همه پیش‌بینی‌ها به عنوان رئیس جمهور جدید ایالات متحده انتخاب شد.

در پی برخورد دو قطار، چهار واگن از ریل خارج و پنج واگن نیز دچار حریق شد. در این حادثه ۴۷ نفر از هموطنانمان کشته و ۱۰۳ نفر نیز مصدوم شدند. علت این حادثه خطای انسانی بود.

درگذشت فیدل کاسترو (۱۳۹۵/۰۹/۰۵ - ۲۰۱۶/۱۱/۲۵)

«فیدل آلخاندرو کاسترو روث» رهبر انقلاب کوبا، ۲۵ نوامبر ۲۰۱۶ (۵ آذر ۱۳۹۵) در سن ۹۰ سالگی درگذشت. کاسترو رهبر انقلاب کوبا و نخست‌وزیر این کشور از سال ۱۹۵۹ تا ۱۹۷۶ بود. کاسترو همچنین از سال ۱۹۷۶ تا ۲۰۰۸ ریاست جمهوری کوبا را بر عهده داشت و در سال ۲۰۰۸ این مسئولیت را به برادرش رائل واگذار کرد. کاسترو نماد مبارزه با امپریالیسم در جهان به ویژه در آمریکای لاتین بود؛ از این رو ایالات متحده آمریکا تلاش‌های زیادی بکار گرفت تا وی را سرنگون نماید.

به‌دنبال رای مجلس کره جنوبی به برکناری «پارک گئون‌های»، رئیس‌جمهور این کشور، دادگاه قانون اساسی این کشور نیز این حکم را تایید کرد. پس از اعلام برکناری رئیس‌جمهور کره، هزاران نفر از موافقان و مخالفان وی به خیابان‌ها ریختند که در جریان این اعتراضات خیابانی ۲ نفر کشته و ده‌ها نفر زخمی شدند.

نمایندگان پارلمان کره جنوبی (۹ دسامبر ۲۰۱۶) ۱۹ آذر ۱۳۹۵ با اکثریت آرا به طرح عدم کفایت «پارک گئون‌های» نخستین زن رئیس‌جمهور کشورشان رأی دادند و او را موقتاً از سمت خود معلق کردند تا دادگاه قانون اساسی در مورد برکناری دایم او تصمیم‌گیری کند. دوم دی ماه دادگاه، جلسه استماع استیضاح رئیس‌جمهور این کشور را آغاز شد و بعد از این جلسه، دادگاه ۱۸۰ روز فرصت داشت درباره سرنوشت رئیس‌جمهور نظر بدهد.